ПРОТОКОЛ № 22/05-31/2
заседания Совета Ассоциации строительных организаций Новосибирской области

	г. Новосибирск
	«31» мая 2022 г.

Время начала заседания Совета: 10:00
Время окончания заседания Совета: 11:00

Количество членов Совета Ассоциации – 7.

Приняли участие в заседании Совета Ассоциации члены Совета Ассоциации:
	1. Болотников Сергей Борисович

	2. Середович Владимир Адольфович

	3. Скурихин Александр Владимирович

	4. Федорченко Максим Владиславович

	5. Щербаков Алексей Николаевич

Кворум имеется. Заседание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Предложено: избрать председательствующим на заседании Совета Ассоциации – Середовича В.А., секретарем заседания Совета Ассоциации – Щербакова А.Н.

Поручить секретарю собрания осуществлять подсчет голосов.

Голосовали: «За» - единогласно.

Председательствующий на заседании Совета Ассоциации: Середович В.А.

Секретарь заседания Совета Ассоциации: Щербаков А.Н.
Поручить секретарю собрания осуществлять подсчет голосов.

Повестка дня:
1. Об отмене ранее принятого решения в связи с допущенной ошибкой.
СЛУШАЛИ ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: Председательствующий сообщил, что при принятии решения о приеме в члены Ассоциации индивидуального предпринимателя Ежелого Алексея Владимировича (ИНН 425004449270) (Протокол № 22/04-13/1 от 13.04.2022) была допущена ошибка. В связи с этим,  председательствующим предложено отменить ранее принятое решение в части приема в члены Ассоциации    индивидуального предпринимателя Ежелого Алексея Владимировича и внесения соответствующих изменений в реестр членов Ассоциации (Протокол № 22/04-13/1 от 13.04.2022). Осуществить перечисление уплаченных им взносов в компенсационный фонд возмещения вреда и компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств, как ошибочно перечисленных.
ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 100% голосов

«Против» - 0% голосов;

«Воздержался» - 0% голосов.

ПОСТАНОВИЛИ ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: В связи с допущенной ошибкой отменить ранее принятое решение (Протокол № 22/04-13/1 от 13.04.2022) в части приема в члены Ассоциации    индивидуального предпринимателя Ежелого Алексея Владимировича (ИНН 425004449270) и внесения соответствующих изменений в реестр членов Ассоциации. Осуществить перечисление уплаченных им взносов в компенсационный фонд возмещения вреда и компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств, как ошибочно перечисленных.
Председательствующий на заседании Совета: ______________________ /Середович В.А.

Секретарь заседания Совета:

         ______________________ /Щербаков А.Н.